Casall INFINITY 1.1B

motionscykel

91017




INFINITY 1. 1B

h\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘

D

- W




Monteringsritning




SPRANGSKISS




KOMPONENTLISTA

Nr Beskrivning Specifikationer Antal
A-1 A-2 DATOR & SKRUV 1ST
B-1 STYRE 1ST
B2 HANDPULSMATARE 1
UPPSATTNING
B.3 SKUMGREPP 270 L x ¢ 23 x 5 1
mm UPPSATTNING
B4 ANDKNOPP TILL STYRET 1
UPPSATTNING
B-5 SLADD TILL HANDPULSMATARE [550 + 550 mm 1ST
B-6 SKRUV TILL STYRE M3 x 20 L 2 ST
Cc-1 STYRSTOLPE 1ST
Cc-2 DATORKABEL (OVRE) 1ST
C-3 FLASKHALLARE 1ST
SKRUV TILL HOGER/VANSTER
C-4 T ACKKAPA M5 x P 0,8 x 14 L 2 ST
Cc5 BAKRE TACKKAPA FOR DATOR 1ST
C-6 FRAMRE TACKKAPA FOR DATOR 1ST
C-7 SKRUV TILL FLASKHALLARE M5 x 20 L 2 ST
D-1 HUVUDRAM 1ST
SEXKANTSSKRUV FOR
D-3 STYRSTOLPE M8 x 16 4ST
D-4 PLAN BRICKA @12x @19 x1t 4 ST
JUSTERINGSVRED FOR
D-5 HUVUDRAMEN 1ST
D-6 DRIVREM 1ST
D-7 STORT DRIVHJUL 1ST
D-8 AXEL 1ST
D9 SKRUV lelgtx P1,25x12L 3sT
D-10 PLAN BRICKA :p 17,5 x ¢ 25 x 0,3 5 ST
D11 VAGFORMIG BRICKA :p 17,5 x ¢ 25 x 0,3 1ST
D-12 RING AV C-TYP Q17 1ST
LAGER 6203 (HOGER
D-13 SIDA) 2 ST
D-14 PLASTBUSSNING 1ST
D-15 SENSOR 1ST
D-16 SKRUV TILL SENSOR M4 x 10 L 1ST
D-17 SKRUV TILL KEDJESKYDD M5 x 16 L 4ST
D-18 SKRUV TILL KEDJESKYDD M4 x 50 L 5ST
D-19 KEDJESKYDD (V) 1ST




D-20 KEDJESKYDD (H) 1ST
D-21 AXELKORS (H) 1ST
D-22 RUND SKIVA 2ST
D-23 MUTTER TILL SKIVA ¥|10 x P 1,25 x 10 5 ST
D-24 ANDSKYDD TILL RUND SKIVA 2ST
D-25 SKRUV TILL AXELKORS M4 x 14 L 8ST
D-26 PLAN BRICKA @15x@l6x1t 8 ST
D-27 AXELKORS (V) 1ST
KAPA TILL KEDJESKYDDETS
D-28 SKRUVHAL OVAL 4 ST
KAPA TILL KEDJESKYDDETS
D-29 SKRUVHAL RUND 5ST
D-30 KAPATILL STYRSTOLPE 1ST
D-31 FJADERRING 1ST
D-32 BUSSNING @22 x @17 x 7,5 1sT
mm L
D-33 LIKSTROMSSLADD 1ST
E_E.12 SVANGHJULSUPPSATTNING 1
UPPSATTNING
£1 UPPSATTNING FRAMRE 1
STODBEN UPPSATTNING
F6 UPPSATTNING BAKRE 1
STODBEN UPPSATTNING
G SADELSTOLPEUPPSATTNING 1
UPPSATTNING
JUSTERSKENA 1
G-2-G-6 UPPSATTNING
G-7 SADEL 1ST
H— PEDAL 1
HOGER/VANSTER UPPSATTNING
M1 — 18 DREVUPPSATTNING 1
UPPSATTNING
J-1 SEXKANTSSKRUV M8 x 16 4 ST
J-2 SKRUV TILL HANDTAGET M7 x P 1,0x30L 1ST
J-3 PLAN BRICKA Q7 xp12x1t 2 ST
J-4 FJADERBRICKA @7 x2t 2ST
3.5 BUSSNING E) 7%x@12 x40 mm 1sT
J-6 T-VRED 1ST
SKRUV TILL FRAMRE/BAKRE
J-7 TACKKAPA M3 x 14 L 2ST
J-8 METALLKAPA 1ST
K D-2 VAXELLADA OCH 1ST

MAGNETUPPSATTNING




L ADAPTER

1ST

Steg 1

4 MB@S& 1%

Montera stodben

Fast det framre stdédbenet (F-1) i
huvudramen (D-1) med tva M8x16
sexkantsskruvar (J-1).

Fast det bakre stodbenet (F-6) i
huvudramen (D-1) med tva M8x16
sexkantsskruvar (J-1).

Steg 2

Montera pedalerna

1. Montera de tva pedalerna
(H-hoger+vanster) pa& axelkorset
(D-21 + D-27) med en skruvmejsel.

Kommentar: Dra at den vanstra
pedalaxeln i moturs riktning och den
hogra pedalaxeln i medurs riktning.
Anvand en skiftnyckel (eller
skruvmejsel) for att dra at de bada
axlarna helt.




Steg 3 — Montera sadelroret

1. Montera sadeln (G-7) pa justerskenan. Justerskenan kan justeras i olika vinklar. Dra at de
tvd muttrarna under sadeln med en skruvmejsel. Justerskenan kan dessutom justeras
vagratt genom att vredet lossas.

2. For in sadelstolpen (G-1) i huvudramen (D-1), valj 6nskad position och dra at vredet. Se till
att vredet alltid ar atdraget.

Kommentar: Valj 6nskad position och dra sedan at sadelstolpevredet tills du hor ett "klick".




Steg 4 — Montera styrstolpen
1. Ta bort M8x16 sexkantsskruven (D-3) och de plana brickorna ( D-4) fran huvudramen
(D-1).

2. Ta styrstolpekapan (D-30) och for den genom styrstolpen (C-1).

3. Hall styrstolpen (C-1) och anslut den nedre datorkabeln (D-2) till den 6vre datorn (C-2).

4. For in styrstolpen (C-1) i huvudramen och fast den med fyra uppsattningar M8x16
sexkantsskruvar (D-3) och plana brickor (D-4).

Kommentar: Dra inte at en uppsattning M8x16 sexkantsskruvar och plana brickor for hart
med en gang. Det ar battre att dra at alla fyra uppsattningarna samtidigt, eftersom det gor det
enklare att andra vinklar och justera.

4* M6L @ZﬁllT I*K%




Steg 5 — Montera styre och dator
1. Fast styret (B-1) pa styrstolpen (C-1) med styrfastet (J-8). Fast ordentligt med en plan
bricka (J-3), en fjaderbricka (J-4) och en fastskruv (J-2).

2. For handpulsmatarsladden (B-5) genom halet.

3. Fast datorn (A-1) pa datorfastet med de medfoljande skruvarna (A-2) och anslut sedan
datorsladdarna (C-2) och sladden till handpulsmataren (B-5).

g% @1« 0 O @

MS*10L D7*¥LT @7x2T  M7%30L




Steg 6 — Montera framre och bakre tackkapa och flaskhallare
1. Fast den bakre tackkapan (C-5) med tva M3 x 14 L-skruvar (J-7) och en M5 x P 0,8 x
14 L-skruv (C-4).

2. Montera den framre tackkapan (C-6) med M5 x P 0,8 x 14 L-skruvar (C-4) och styrets
T-formade vred med en uppsattning plan bricka (J-3), fjaderbricka (J-4) och en
bussning (J-5).

3. Ta forst bort de forinstallerade skruvarna (C-7) pa styrstolpen och montera sedan
flaskhallaren (C-3) med skruven (C-7).

®

O7KLT Bd7%2T

¢ 12%40L f M755L

2% (@ (GO te—

MSx14L  MSx20L M3%14L

1*@]:2




BRUKSANVISNING FOR CASALL
INFINITY 1.1B-KONSOL

casall

M i L 4 & A& 4l
Il » w v

I I
L £
8| 984| 968 |-686| 888

[T
T

Program 3 Program 4

Program1l Program 2 Program 5 Program 6

Manuellt lage Program 7
1 ! | —
e
Program 8 ﬁnvandarprogra

Program9  Program 10 Pulslage  Effektkontroll

Program 11 Program 12



KNAPPARNAS FUNKTION

UP (upp) Oka motstandsnivan
- Vilja.
DOWN (ned) + Minska motstandsnivan
- Viélja.
ENTER - Bekréfta installning eller val.
RESET (aterstéll) - Hall ned i 2 sekunder sa startas datorn om och du kan borja om med

anvandarinstéllningarna.
Aterga till huvudmenyn vid férinstallt traningsvérde eller i stopplage.

START/STOP Starta eller st -
(start/stopp) arta eller stoppa traningspass.
F\:ECOVER.Y Testar aterhamtningsformagan
(aterhdmtning) '
BODY FAT (kroppsfett) | - Berakna kroppsfett i procent och BMI.
SKARMFUNKTIONER

FUNKTION BESKRIVNING
TIME (tid)

Aktuell tréningstid.
Intervall 0:00 — 99:59

SPEED (hastighet) | »y el hastighet.

Intervall 0,0 — 99,9 km/tim

DISTANCE (stracka) Aktuell stracka.

Intervall 0,0 — 99,9 km

CALORIES (kalorier) Antal férbranda kalorier.

Visningsintervall 0 — 999 kalorier

Instéllningsintervall 0 — 990 kalorier

PULSE (puls) Pulsslag per minut (opm) under tréning.

Pulsalarmet ljuder om traningspulsen overstiger malpulsvardet.

RPM (varv/minut) Svéanghjulets rotation per minut

Intervall 0 — 999

* RPM kan variera upp och ned ndr intensiteten i traningen férandras.

WATT (effekt) Traningens effekt.

Visningsintervall 0 — 999

Installningsintervall i effektkontrollprogrammet 0 — 350

BRUKSANVISNING
(1) START —
1-1 Starta konsolen genom att satta i adaptern, systemet piper nar sa sker.
1-2 P& skarmen visas alla segment i tva sekunder liksom 78.0 (hjuldiameter), E (EU) och K (km) i en
sekund.

M il Ao od Al
A o Jeal il w U

CCHC Y
llllll.Ll

E‘EE|" 06| 86,6 | 868 |+888 E@B

SPEED RPM TIME DISTANCE KM | CALORIES WATT LEVEL PULSE W

(2) INSTALLNING AV ANVANDARPROFIL —



2-1 Valj en anvandarprofil U1-U4 med upp- och nedknapparna (A och V). Bekrafta den
valda anvandarprofilen med ENTER.

2-2 Tryck pa ENTER varje gang data anges for kon (9 ), alder (A), langd (H) och vikt (W).
Alla angivna data sparas i anvandarprofil U1-U4.

(3) VAL AV TRANING —
3-1 Programmen visas pa LCD-skarmen i ordningen MANUAL—12
PROGRAMS—H.R.C.-WATT—-USER PROGRAM—MANUAL (manuellt -12
program—pulskontroll—konstant effekt—anvandarprogram—manuellt).

M B il od o oA d
A i deal il wu

il nn n ﬂ P
Uuu] uu u
TIME CALORIES WATT

DISTANCE K

3-2 Valj program med upp- och nedknapparna (A och V) och bekrafta med ENTER.

Manuellt 1age

Justera motstandet manuellt under traningen.

1. Valj traningsprogram med upp- och nedknapparna. Valj m (manuellt) och bekrafta med ENTER.

2. Stall in LEVEL (niva), TIME (tid), DISTANCE (stracka), CALORIES (kalorier) och PULSE (puls) med
upp- och nedknapparna. Bekrafta med ENTER.

3. Starta traningspasset med START/STOP-knappen. Justera motstandet med upp- och nedknapparna.

4. Pausa traningspasset med START/STOP-knappen.Aterga till huvudmenyn med RESET (aterstall).

nnjp nnnjp nn
uu] vuu| uu
DISTANCE K

SPEED TIME ance k | caionies (Manue”t Iage)

d|
u

Programlage
Valj ett forinstallt traningsprogram.

1. Valj traningsprogram med upp- och nedknapparna. Valj D (program) och bekrafta med ENTER.



2. Stallin LEVEL (nivd) och TIME (tid) med upp- och nedknapparna.
3. Starta traningspasset med START/STOP-knappen.Justera motstandet med upp- och nedknapparna.
4, Pausa traningspasset med START/STOP-knappen.Aterga till huvudmenyn med RESET (&terstéll).

(Programlage)

Pulskontrollage

Ange en 6nskad puls for traningen.

1. Valj traningsprogram med upp- och nedknapparna, valj m (pulskontrollage) och bekrafta med
ENTER.

2. Tryck pa upp- och nedknapparna och valj 55 %, 75 %, 90 % eller TA (malpuls). (standard: 100).
* Formel: (220-alder) x %
*Exempel: Alder 25, véljer 75 %, mélpulsen kommer att vara (220-25) x 75 % = 146 slag/min.

3. Ange TIME (traningstid) med upp- och nedknapparna.

4. Starta och stoppa traningspasset med START/STOP-knappen.



1
l

I PULSE

(Pulskontrollage)

Anvéandarlage
Stall in en egen traningsprofil.

1. Valj traningsprogram med upp- och nedknapparna. Valj m (anvandare) och bekrafta med ENTER.

2. Ange motstandet i varje kolumn med upp- och nedknapparna. Fortséatt till nasta kolumn med ENTER.
Avsluta installningen genom att halla ned MODE.

3. Ange TIME (traningstid) med upp- och nedknapparna.

4. Starta traningspasset med START/STOP-knappen. Justera motstandet med upp- och nedknapparna.

5. Pausa traningspasset med START/STOP-knappen. Atergé till huvudmenyn med RESET (&terstall).

U

nn|p Nl nn n
uy [N NN uuy u 1

'l
SPEED TIME DISTANCE K | CALORIES Lever | PULSE

Konstant effekt
Overvaka tréningens effekt.

1. Valj traningsprogram med upp- och nedknapparna. Valj m (watt) och bekréafta med ENTER.

P

(Anvandarlage)

2. Valj effektmal med upp- och nedknapparna.
3. Ange TIME (tid) med upp- och nedknapparna.
4. Starta och stoppa traningspasset med START/STOP-knappen.

nn i nn
0o[ CO0]_00

e
sreso e D omuance « m.g |....m":‘, | ..MEP (Konstant effekt)

Kroppsfettlage

Berakna kroppsfett och BMI.

1. Tryck pa knappen BODY FAT (kroppsfett) nar traningen avslutas.

2. Hall i handtagen i 8 sekunder. Datorn visar BMI-varde (B) och fett i procent (F).
* Se referenstabellen for kroppsfett nedan for kroppsfettintervall.

* Se referenstabellen for BMI nedan for BMI-intervall.

3. Atergé till huvudmenyn genom att trycka pd BODY FAT-knappen igen.
E-1 — Intraffar nér ingen puls hittas,
E-4 — Intraffar nar kroppsfett i procent ar under 5 eller 6ver 50 eller nar BMI ar under 5
eller dver 50.

(Kroppsfettlage)



REFERENS
BMI (body mass index)

BMI-SKALA LAG LAG/MEDEL MEDEL MEDEL/HOG
INTERVALL <20 20-24 24,1-26,5 >26,5
KROPPSFETT:
SKALAFETTI LAG LAG/MEDEL MEDEL MEDEL/HOG
PROCENT
MAN <13 % 13 %-25,9 % 26 %30 % >30 %
KVINNA <23 % 23 %-35,9 % 36 %40 % >40 %

Aterhamtningslage
Testar aterhamtningsformagan.
1. Tryck pa knappen RECOVERY (aterhamtning) nar pulsvardet visas pa datorn (hall i handtagen eller ha
brostrem).
2. TIME (tid) visar 0:60 (sekunder) och en nedrakning paborjas.
3. Datorn visar aterhamtningsnivaer fran F1 till F6 efter nedrakning.
* Se F-nivatabellen nedan for att faststalla aterhAmtningsniva.

PULSE W

(Aterhamtninaslane)

1.0 OUTSTANDING
1.0:F<2.0 EXCELLENT
20:F=29 GOOD
30:F=«39 FAIR
40<F<59 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

OBS! Alla férinstallda data gar forlorade nar du drar ut adaptern frdn maskinen.
Konsolen &r konstruerad enbart for anvandning i enskilda trdningspass. Forutom
anvandarprofilerna U1-U4 kan inga traningsprofiler sparas i nagot lage.



